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JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2013. április 29-én 16.00 

ÓRAKOR MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL.

Az ülésen jelen vannak:

	Pénzes Gábor
	Polgármester

	Brandhuber Ádám
	Képviselő később érk.

	Marlok Gyula
	Képviselő

	Őri Lajos
	Képviselő

	Gátas Ernő
	Képviselő

	P. Révay Gyöngyi
	Képviselő

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	Meghivottként jelen:
	

	
	

	Dr. Peller György
	Jegyző

	
	

	
	


Pénzes Gábor polgármester: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 5 fő jelen van, tehát az ülés határozatképes. Javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan, mely alapján javasolja a 8-as 9-es napirendeket felcserélni, majd javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítők személyére – P. Révay Gyöngyi és Gátas Ernő képviselők - vonatkozóan.
1./ 2012. évi zárszámadás

2./ 2014. évi költségvetési koncepció

3./ Béren kívüli juttatások szinten tartása

4./ Tájház faház építés alapozás módosítása tervezői árajánlat
5./ Tájház faház építés kiviteli tervek árajánlat
6./ Tájház faház építés árajánlat

7./ Klímarendszer kiépítése a Polgármesteri Hivatalban
8./ Játszótér továbbfejlesztése
9./ A tervtanácsról szóló rendelet módosítása

A Képviselő-testület a napirendek tárgyalási sorrendje ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
66/2013.(IV.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr javaslata alapján támogatja.

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
67/2013.(IV.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére P. Révay Gyöngyi és Gátas Ernő képviselőket jelöli ki.
1./ Napirend – 2012. évi zárszámadás

 (írásbeli előterjesztés)

Ziegler László
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a zárszámadás anyagát még nem sikerült a PÜB elé terjeszteni abban a formátumban, ahogy azt tárgyalni szokták, ezért kéri, hogy a testület vegye le napirendről és utalja vissza a PÜB elé.

A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
68/2013.(IV.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a 2012. évi zárszámadásáról szóló rendelet tervezetet a PÜB elé utalja. 

2./ Napirend – 2014. évi költségvetési koncepció

(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az eddigi gyakorlat szerint november 30-ig kellett elfogadnia az önkormányzatoknak a következő év költségvetési koncepcióját, azonban az idei évben módosult a törvény, a határidőt előbbre hozták és április 30-ig kell a koncepció ügyében döntenie a testületeknek. Elmondja, hogy ezzel a törvényi módosítással elég nehéz helyzetbe hozták az önkormányzatokat, ugyanis miután áprilisban még nincsenek a következő évre vonatkozóan tervezhető bevételi, illetve kiadási adatok, az önkormányzatok csak általános jelleggel tudnak tervezni.

Marlok Gyula
Véleménye szerint dicséretes, hogy a körülmények ellenére milyen szép koncepció került előterjesztésre, amellett, hogy ő maga is viccesnek tartja az április 30-i határidőt, hiszen valóban semmiféle állami bevétellel-kiadással nem lehet tervezni, mert nem állnak még rendelkezésre a tervezéshez nélkülözhetetlen számadatok.

Ziegler László
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a koncepcióra vonatkozóan az adók tekintetében az idei számokkal tervezet.

A Képviselő-testület a második napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
69/2013.(IV.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a 2014. évi költségvetési koncepcióját a melléklet szerint fogadja el. 

3./ Napirend – Béren kívüli juttatások szinten tartása 

 (írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a cafeteria korlátozása miatt került a testület elé a javaslat, ugyanis csak az előterjesztett formában lehetséges megoldani azt, hogy a dolgozók idén is az előző évekhez hasonlóan kaphassák meg a cafeteria keretüket. Javasolja a mellékelt előterjesztés elfogadását.

Marlok Gyula
Az előterjesztés támogatása mellett indítványozza törvényi lehetőséget keresni a pedagógusok munkájának az elismerésére is függetlenül attól, hogy januártól már nem tartoznak az önkormányzathoz.

P. Révay Gyöngyi
Támogatja képviselő úr javaslatát, hiszen ő maga is szerette volna felhozni ebben a vonatkozásban az iskola ügyét. Mindenképpen fontosnak tartja, hogy az intézményfenntartóval (KIK) közösen találja meg az önkormányzat azt a lehetőséget, hogy a pedagógusok is megkaphassák a korábban kapott béren kívüli juttatásokat, hiszen az átszervezéssel minden ilyen lehetőséget elvontak tőlük.

Brandhuber Ádám képviselő érkezik, jelen van 6 képviselő. 

Marlok Gyula
Összefoglalva az elhangzottakat elmondja, hogy Pilisszentivánon az oktatás ügye mindig is a legfelső polcra volt helyezve, hiszen mind a tárgyi eszközök tekintetében, mind a bérek tekintetében igyekeztek maximális támogatást nyújtani az iskola részére. Kéri a PÜB vizsgálja meg a törvényi lehetőségét annak, hogy mit lehetne kompenzálás képpen a pedagógusok részére juttatni.
Brandhuber Ádám
Elmondja, hogy a május 13-i PÜB ülésen mindenképpen foglalkoznak az üggyel, de kéri, hogy addig is, keresse meg hivatal vezetése írásban az intézményfenntartót (KIK), hogy hogyan tudnának a pedagógusok részére béren kívüli juttatásokat fizetni.

A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza:
70/2013.(IV.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzata a köztisztviselői jövedelmek szinten tartása érdekében a Polgármesteri Hivatalban 2 200 000 Ft jutalomkeret kifizetését engedélyezi az esetleges további döntésekkel meghatározott kereteken felül. A jutalomkeret felhasználásáról a jegyző dönt.

Határidő: 2013.09.30.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Forrás: általános tartalék
71/2013.(IV.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzata felkéri a polgármestert, hogy jelezze a KIK felé, hogy az általános iskola oktatási színvonalának megtartása érdekében az iskola tanárai részére a képviselő-testület a korábbi évek gyakorlatának megfelelően tervezi a juttatások biztosítását. Ennek lehetőségeiről kér a Képviselő-testület írásos tájékoztatást. 
Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármesteri Hivatal

4./ Napirend – Tájház faházépítés alapozás módosítása tervezői árajánlat
(írásbeli előterjesztés)
Marlok Gyula
Tájékoztatja a képviselőket arról, hogy az alap ásása során milyen nehézségekkel néztek szembe (talajvíz) ami miatt erősített vasalású tervet kell készíttetni (mellékelt ajánlat) és ami miatt a kivitelezés során is több vasra, betonra lesz szükség. Elmondja, hogy sajnos a kialakult helyzet miatt további költségnövekedés is várható továbbá, hogy a többi közmű terv (gáz, elektromos, víz) ajánlat is megérkezett, melyeknek az összegét ismerteti, és elfogadásra javasolja, illetőleg elektromos terv ügyben javasolja további ajánlatok beszerzését.

Végül elmondja, hogy ha a Grandács Kft marad a kivitelező, akkor viszonylag rövid időn belül kell a terveket beszerezni.

P. Révay Gyöngyi
Kérdezi, hogy napkollektoros fűtési megoldásra nem gondolt-e a testület, illetőleg, hogy nem lenne-e érdemes ilyen irányból is ajánlatokat kérni.
Őri Lajos
Kéri, hogy a következő ülésre legyen olyan adat, ami a kivitelezés várható költségét tartalmazza.

Brandhuber Ádám
Felhívja a képviselők figyelmét, hogy faház ügyében fontos volna a realitások talaján maradni. Kéri a képviselőket, hogy egyenlőre tartsák magukat a tervekhez, és ha 2014-ben úgy alakul az önkormányzat gazdasági helyzete, hogy megengedheti magának, akkor majd további pénzeszközöket fordít a két tanterem korszerűsítésére.

P. Révay Gyöngyi
Véleménye szerint, érdemes volna pusztán a lehetőségét meghagyni annak, hogy a későbbiekben át lehessen állni napkollektoros fűtési módra, hiszen ez most nem okozna többletkiadást, viszont a jövőben legalább a lehetősége adott volna egy költségkímélőbb fűtési megoldásnak 

A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
72/2013.(IV.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a Tájházban építendő faház alapozás statikai kiviteli tervek készítésére a PADAN Kft árajánlatát fogadja el 140.000,- Ft+ÁFA összegben. 

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármesteri Hivatal

5./ Napirend – Tájház faházépítés kiviteli tervek árajánlat
(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület az ötödik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza:
73/2013.(IV.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község önkormányzata a Tájház faház építés gázellátási, fűtés, víz és csatorna kiépítés kiviteli terveinek elkészítésére a Kavaterv Kft által adott árajánlatot a melléklet szerint 180.000,- Ft+ÁFA összegben elfogadja.

Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármesteri Hivatal

74/2013.(IV.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község önkormányzata a Tájházban folyó építési munkálatok műszaki ellenőri feladatainak ellátására a Házi és társa árajánlatát fogadja el 450.000,- Ft+ÁFA összegben 
Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármesteri Hivatal

6./ Napirend – Tájház faházépítés árajánlat
(írásbeli előterjesztés)
Pénzes Gábor 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a napirend ügyében csütörtökön délután 16 órakor lenne egy egyeztető tárgyalás a kivitelezővel, addig kéri levenni az ügyet napirendről.
A Képviselő-testület a hatodik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza:
75/2013.(IV.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a Tájház faházépítés árajánlat ügyét, a tárgyalandó napirendek közül leveszi, következő üléséig az árajánlatok tárgyalását elnapolja.

7./ Napirend – Klímarendszer kiépítése a Polgármesteri Hivatalban 

 (írásbeli előterjesztés)
Marlok Gyula
Javasolja a klíma ügyét ma levenni a napirendről, ugyanis mind a megoldást, mind a költségeket eltúlzottnak tartja.

Brandhuber Ádám
Elmondja, hogy ő maga a klímára és a LED világításra is nemet mondana, hiszen több olyan dolog van, ami ezektől sokkal fontosabb 

P. Révay Gyöngyi
Az iskolai klíma kiépítéséhez csak abban az esetben ragaszkodik, ha az a hivatalban is kiépül, ugyanis szerinte egyáltalán nem vet jó fényt az önkormányzatra, ha a hivatal szépen gyarapodik és más helyekre, ahova talán indokoltabb lenne, nem jut elég pénz. Elmondja, hogy ezen indokok alapján nem tudta támogatni a faház ügyét sem, bár úgy tűnik, hogy azt mindenképpen meg kell építenie az önkormányzatnak. Véleménye szerint, ha mégis úgy dönt a testület, hogy klimatizálja a két intézményt akkor érdemesebb lenne mobil klímákat vásárolni, hiszen azok sokkal kedvezőbb árfekvésűek.

Marlok Gyula

Indítványozza az ügyet levenni a mai napirendek közül a pénzügyi helyzet tisztázásáig és később a fontosabb dolgok megvalósulása után újra napirendre tűzni.
A Képviselő-testület a hatodik napirend ügyében 5 igen szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatokat hozza:
76/2013.(IV.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a klíma rendszer kiépítésének ügyét, a tárgyalandó napirendek közül leveszi.

8./ Napirend – A tervtanácsról szóló rendelet módosítása 

(írásbeli előterjesztés)
Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a rendeletet a jogszabályváltozásoknak illetve a korábbi ülésen elfogadott rendeleteknek (településkép bejelentési eljárás, településképi véleményezési eljárás) megfelelően aktualizálni kellett.

Marlok Gyula

A tervtanács tagjait javasolja 5 főben maximalizálni.
A Képviselő-testület a nyolcadik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotja:
8/2013.(IV.30.) sz. Önk.





R e n d e l e t

Pilisszentiván község önkormányzata a Tervtanácsról szóló rendeletét a melléklet szerint módosítja, azzal, hogy a tervtanács létszáma maximum 5 fő. (3.§ /3/ bekezdés)

9./ Napirend – Játszótér továbbfejlesztése
 (írásbeli előterjesztés)
P. Révay Gyöngyi
Tájékoztatja a képviselőket, hogy testnevelés szakos szakemberek véleményét is kikérte a játszótér továbbfejlesztése ügyében. Elmondja, hogy a javasolt eszközök túlnyomó részét egyszerre két személy, és gyakorlatilag minden korosztály tudja használni.
Marlok Gyula
Maximálisan támogatja a javaslatot.

Brandhuber Ádám
Szintén támogatja a javaslatot, azonban szerinte érdemes volna elgondolkodni azon, hogy nem kellene-e néhány eszközt inkább a tóparton, illetőleg a Villa mellett elhelyezni 

Gátas Ernő
Véleménye szerint nem a játszótéren van a javasolt eszközöknek a helye, hanem a sportpályán és a tó mellett, hiszen nem játszó, inkább sporteszközökről van szó. A játszótérre a javasolt eszközök közül maximum a pingpongasztal telepítését támogatja.

Őri Lajos
Ő maga is a pingpongasztal, illetve a kosárpalánk felállítását javasolja. Fontosnak tartja azonban a játszótéren és az orvosi rendelő melletti parkrészen padok elhelyezését, illetőleg a játszótéren a játszóeszközök alá gumiszőnyeg fektetését.

P. Révay Gyöngyi
Véleménye szerint a kötélpálya áthelyezésével a játszótér koncepciója is megváltozott, ezért javasolja a plusz területet és anyagi keretet kihasználva 2 pingpongasztal és további 6-7 sporteszköz elhelyezését. Az orvosi rendelő melletti parkba és a játszótérre további padok elhelyezését szintén támogatja.

Marlok Gyula
Elmondja, hogy szentivánon a 14 és 20 év közötti korosztálynak nemigen van mozgási lehetősége, ezért szerinte ez a korosztály igenis fogja használni a javaslatban szereplő sporteszközöket. Padok elhelyezése ügyében javasolja, hogy a MŰB tegyen javaslatot, hogy hova és mennyi pad kerüljön.

Őri Lajos

Javasolja, hogy a sporteszközök elhelyezésére vonatkozóan szakember tegyen javaslatot.

A Képviselő-testület a kilencedik napirend ügyében 5 igen szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatokat hozza:
77/2013.(IV.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a játszótér továbbfejlesztése tárgyában úgy határoz, hogy az előterjesztett árajánlat szerint további árajánlatok kerüljenek beszerzésre.

Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Gátas Ernő

Felhívja a figyelmet, hogy a CBA előtti parkolóban áldatlan állapotok uralkodnak, ugyanis a meglazult térkő amellett, hogy csúnya balesetveszélyessé is vált. Kéri, mielőbb történjen ez ügyben intézkedés. Elmondja továbbá, hogy a Mimóza kávézónál a szemetet, ételmaradékot zsákba teszik ki a szemétszállítási napokon, mely zsákokat a kutyák - érezve az ételszagot - széttépnek. Ez ügyben is kéri a hivatal intézkedését, javasolja felhívni a tulajdonos figyelmét, hogy a keletkezett szemetet lehetőleg kukába tegye ki a szemétszállítás napján.

Marlok Gyula
A Bem u ügyében javasolja, hogy az elektromos földkábel helyett maradjon meg a jelenlegi megoldás, és inkább az utat szűkítsék le.

Miután az  ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 18.00 órakor bezárta.

Pénzes Gábor






Dr. Peller György

polgármester






jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

P. Révay Gyöngyi






Gátas Ernő
képviselő






 
képviselő
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